Cum

6. ὡς τὰς νεφέλας — Φυσήματος] Fingitur  
ructibus Critiae excitatas in Propontide  
Boreas, quo adversum tenente, ingredi-  
Euxinum Pontum naves nisi funibus de-  
litore adjutae non potuerint. Nam οἱ  
χεσθαὶ πόντον (frequenti praepositionis  
εἰς ellipsi) hic valere ingredi, nemo ne-  
gabit, nisi si quis putet, secundo Borea  
intrari e Propontide Pontum, id est, aver-  
sus septentrionem navigari posse. Sed  
etiam illud hinc appetet, Critiam, ut  
excipiatur.

πνέοντος λέβρε, καὶ τοῖς κύμασιν ἐπωθίζοντος, Βορέην ἄγτι ἀνὰ τὴν Προποντίδα κεκίνηκας, ὡς διὰ καλῶν αἱ ὅλιάδες τὸν Εὔξεινον πόντον οἰχήσονται, τῶν κυμάτων ἐπικυλιθέντων ἐκ τῆς Φυσῆμαχτος. ὅσον οἰδημα τοῖς ἔγκατοις ἐνέκειτο. πόσος κόρκορυγμὸς, καὶ κλόνος τὴν γασέρες σε συνετήρασσε πολὺώτον σεαυτὸν ἀναπέΦήνας, τοσαῦτα ἀκηκοώς. ὡς καὶ, κατὰ τὸ τερατῶδες, καὶ διὰ τῶν ὄνυχῶν ἡηηκοεις. 7) CRIT. Οὐ παράδοξόν τι, ὡς Τρίε-

Φῶν,

Cum enim antea vehementer Zephyrus statu in undas impingeret, Boream jam super Propontem excitasti, adeo ut funibus naves ingredi Euxinum Pontum cogantur, fluctibus ex tuo spiritu magna se vi volventibus. Hec quantus tumor tuis inesse debuit intestinis, quantus strepitus, quae conquassatio ventrem tibi turbavit! auritissimum te esse demonstrasti, qui tot ac tanta audieris, adeo ut, ingenti portento, unguibus etiam audisse videaris. CRIT.

Dd 3

Sed

excitare halitu Boream posset, debuisse constitutum esse eo circiter loco, ubi est Constantinopolis. *Gesner.*

7. διὰ τῶν ὄνυχῶν ἀνούσιν] Dictum de homine, qui totus auris, perinde ut Argus oculus totus; qui διὰ ὄνυχῶν yidebat.

*Joh. Alb. Fabricius.*

Φῶν, ἀκηκοέναι καὶ ἐξ ἀνύχων· καὶ γὰρ ἡγή-  
μην γαστέρα 8) τεθέασαι, καὶ πεφαλὴν κύσσαν,  
καὶ αὐδερίαν Φύσιν 9) ἐς γυναικεῖαν ἐνεργοβα-  
τῆσσαν, καὶ ἐπί γυναικῶν ὅρνες μεταβαλκόμενα·  
καὶ ἄλλας τερατώδης ὁ Βίος, εἰ βέλαι πιεσύσσει  
τοῖς ποιηταῖς. ἀλλ' ἐπεὶ σε πρῶτον μιχάνα  
τῷδε.

Sed non debet tibi paradoxum videri, Tri-  
pho, si quis etiam unguibus audiat; siquidem  
femur uterum vidiisti, et caput praegnans, ima-  
tis vero naturam in feminam divina vi trans-  
euntem, mutatasque in aves feminas. Et tota  
adeo vita, si Poësis credas, portentorum plena  
est. Sed cum te primum his possum comple-  
ctier

8. *μημην γαστέρα*] Jupiter Bacchum ex se  
conceptum, conflagrantisque Semeles ute-  
ro ereptum, femori suo inseruit, et ex-  
acto legitimo gestationis tempore edidit.  
Quod autem *κυημην*, *furam*, vocat, non μη-  
γέν, alludit, credo, ad *γαστροκινημάτα* no-  
men, in quo lascivit etiam Lucianus V. H.,  
I, 22. Latinus sermo illum lusum vix ad-  
mittit. *Gesner.*